校工会〔2021〕21 号

关于武汉光电国家研究中心工会委员会

换届选举结果的批复

武汉光电国家研究中心工会委员会：

    你工会《武汉光电国家研究中心换届选举暨第五届工会委

员会选举结果报告》收悉。经研究，同意你工会换届选举产生

的工会委员会。同意郜定山同志任工会主席，刘坤、李海清同

志任工会副主席，陈智敏、周祖怡、胡玥、陆锦玲为工会委员。

特此批复。

                           华中科技大学工会委员会

                            2021 年 6 月 28日